
Informace o akci

Quick fixes - workshop z
oblasti DPH
 

Daňový seminář věnovaný novým pravidlům
(tzv. Quick fixes) při přeshraničním dodání zboží
v rámci EU.
České společnosti mohou podle evropských pravidel postupovat už od
1. ledna 2020, i když ještě neproběhla implementace do vnitrostátního
práva. Odborníci KPMG Hana Čuříková a Martin Krapinec vás
připraví na změny, které tato pravidla přináší. Představí také přehled
otevřených dotačních programů.

Program:
Quick fixes - prozatímní opatření pro obchod se zbožím mezi
zeměmi EU:
• podmínky pro osvobozené dodání do jiného členského státu,
• prokazování přepravy do jiného členského státu,
• řetězové obchody,
• konsignační sklady,
• diskuze.
Dotační programy OP PIK:
• výzvy na rok 2020,
• výhled na další období.

Setkání bude probíhat v českém jazyce a účast je zdarma. Kapacita je
omezena. V případě dotazů nás kontaktuje na akce@kpmg.cz.
 
 
 

DATUM AKCE

26. 2. 2020, 8:15-10:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Parkhotel Plzeň, U Borského
parku 2791, Plzeň

mailto:akce@kpmg.cz

